
 Недела (Sunday) 4.11.2018. 

 ФДУ СКОПЈЕ   ФДУ СКОПЈЕ  

11:oo 
Работилница „Движењe и физичка актерска игра“ 
проф. Александар Ацев, Виена 

11:oo 
Workshop – Movement and physical acting 
Prof. Aleksandar  Acev, Vienna 

17:oo 
Филмска проекција 
Факултет за драмски уметности, Приштина 
Факултет за драмски уметности, Скопје 

17:oo 

Film screening 
Faculty of Dramatic Arts – Pristine 
Faculty of Dramatic Arts - Skopje 
 

19:oo 

Театарска претстава, Факултет за уметности, Приштина 
„Слугинки“- Жан Жене и „Нора“- Хенрик Ибсен, испитни 
претстави на студентите по глума во класите на проф. Хазир 
Хазири и проф. Арбнеша Ниха 

19:oo 
Theatrical performance, Fakultei i Arteve - Pristine 
“The Мaids” – Jean Genet and “A Doll’s House” – Henrik Ibsen                
students in class of prof. Hazir Haziri and prof. Arbnesha Nixha  

21:oo 

Театарска претстава, Академија за сценски уметности, 
Сараево 
„Електра“ испитна претстава на студентите по глума во 

класата на проф. Емир Фејзиќ 

 

21:oo 
Theatrical performance, Academy of Performing Arts - Sarajevo 
“Elektra” students in class of prof. Emir Fejzić 

Понеделник (Monday) 5.11.2018. 

 ФДУ СКОПЈЕ   ФДУ СКОПЈЕ  

11:oo 
Билатерiална научна конференција „Македонско - словенечки 
театарски врски (од 1991 до денес)“ 

11:oo 
Bilateral scientific Conference 

“Macedonian –Slovenian theatrical connection (from 1991 till today)” 

17:oo 
Филмска проекција 
Факултет за драмски уметности, Белград 

17:oo 
Film screening 
Faculty of Dramatic Arts –Belgrade 

19:oo 
Промоција на книга  
„Театарски сновиденија“ - Тодор Кузманов  
 

19:oo 
Promotion of the book  
"Theater Dreamings" - Todor Kuzmanov 
 

21:oo 

Театарска претстава, Факултет за драмски уметности, Белград  
„Дел од ноќта во станот на Иван“ по Ѓорѓе Милосављевиќ, 
испитна претстава на студентите од 4 година глума во класата 
на д-р.вон. проф.  Срѓан Ј. Карановиќ и Душан Матејиќ, 
стручен соработник  

21:oo 
Theatrical performance, Faculty of Arts - Belgrade 
“Part of night in Ivan`s flat” students 4th year, class of prof. Srđan J. 
Karanović 

 

 СКОМРАХИ 2018                                      SKOMRAHI 2018 

 Четврток  (Thursday) 1.11.2018. 

 МАКЕДОНСКИ НАРОДЕН ТЕАТАР    

20:00 СВЕЧЕНО ОТВОРАЊЕ „СКОМРАХИ 2018“ 20:oo Opening of “SKOMRAHI 2018” 

 

Театарска претстава, Факултет за драмски уметности – Скопје 
„ММЕ кој прв почна“- Д. Дуковски, испит по актерска игра на 
студенти од 3 година во класта на проф. Мими Таневска 
Србиновска, дем. Ангелчо Илиевски  

 
Theatrical performance, Faculty of Dramatic Arts – Skopje 
“Who the fuck started all this” -  D. Dukovski,  students of 3 rd year, 
class of prof. Mimi Tanevska Srbinovska, dem. Angelčo Ilievski 

22:00 Коктел 22: oo Cocktail 

Петок (Friday) 2.11.2018. 

 ФДУ СКОПЈЕ   ФДУ СКОПЈЕ  

11:00 
Работилница –„Биомеханиката на Мејерхољд“, практични 
вежби и објаснувања,  проф. Александар Ацев, Виена 

11:oo 
Workshop – “MEYERHOLD`S BIOMECHANICS”, practical exercises and 
explanations, prof. Aleksandar Acev, Vienna 

13:00 
Работилница „Седум нивоа на личноста“ 
проф. Роберт Рапоња и Катица Шубариќ, Осијек  

13:oo 
Workshop - Seven levels of personality, Prof. Robert Raponja and 
Katica Šubarić 

17:00 
ФИЛМСКА ПРОЕКЦИЈА 
Академија за сценски уметности, Сараево 
Факултет за драмски уметности, Скопје 

17:oo 
Film screening 
Academy of Performing Arts – Sarajevo 
Faculty of Dramatic Arts - Skopje 
 

19:00 
Театарска претстава, Акадамија за драмски уметности, Загреб 
„Коњ или пајак фаќа жаба“, испит по актерска игра на 
студентите од 1 година во класата на проф. Јошко Шево  

19:oo 
Theatrical performance, Faculty of Dramatic Arts – Zagreb 
“Horse or spider is catching a frog” students of 1st year, class of prof. 
Joško Ševo  

21:00 
Театарска претстава, Академија Фрајбург 
„Goldonissimi“ според Карло Голдони, испитна претстава на 
студентите во класата на проф. Грете Линц 

21:oo 
Theatrical performance, Freiburger Schauspielschule - Freiburg 
“Goldonissimi” - after Carlo Goldoni” students of 3rd and 4th year of 
studies, class of prof. Grete Linz 

 Сабота (Saturday) 3.11.2018. 

 ФДУ СКОПЈЕ   ФДУ СКОПЈЕ  

    10:00 
Работилница „Движење и физичка актерска игра“ 
проф. Александар Ацев, Виена 

1o:oo 
Workshop – Movement and physical acting 
Prof. Aleksandar Acev, Vienna 

17:00 
Филмска проекција 
Академија за драмски уметности, Загреб 

17:oo 
Film screening 
Faculty of Dramatic Arts – Zagreb 
 

18: 00 
Промоција на книга 
„Небесна пантомима“ - проф. д-р Зоран Анчевски 
 

18:оо 
Promotion of the book  
"Celestial pantomime" - prof. d-r Zoran Ančevski 

19:00 
Театарска претстава, Акадамија за култура и уметност, Осијек 
„Кислород“ од Иван Вирипаев, испитна претстава на 
студентите од 5 година во класата на проф. Роберт Рапоња 

19:oo 
Theatrical performance, Academy for culture and arts - Osijek 
“Oxygen” students 5. Year, class of prof. Robert Raponja 



                                                                        

 


